
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 42 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
50082, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38, тел./факс (0564) 94-81-07, e-mail: kzsh42@ukr.net 

Ідентифікаційний код:33355497,  номер рахунку 35414003052326 у ГУДКУ у Дніпропетровській обл., м. Дніпро 

 

Н А К А З 

м. Кривий Ріг 

 

 

 

 
 

 
 

      

  

 

 
 

 

 

18.09. 2024          №100 

 

 

Про навчання і перевірку знань 

з питань охорони праці 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», Типового положення про порядок 

проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 22.11.2017 № 1514, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 14 грудня 2017 р. за № 15 12/31380 у зв’язку з виробничою необхідністю та з 

метою організації відповідної роботи з охорони праці в Криворізькій гімназії №42 

Криворізької міської ради 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань 

охорони праці та безпеки життєдіяльності в Криворізькій гімназії №42 Криворізької міської 

ради  (додаток 1). 

 

2. Затвердити Програму навчання працівників з питань охорони праці та безпеки 

життєдіяльності в Криворізькій гімназії №42 Криворізької міської ради (додаток 2). 

 

3. Затвердити План-графік проведення навчання та перевірки знань з питань охорони праці та 

безпеки життєдіяльності працівників гімназії (додаток 4) та здобувачів освіти (додаток 3). 

 

4.Затвердити Перелік питань, що виносяться на залік (додаток 5). 

 

5. Постійно діючій комісії з перевірки знань з питань охорони праці та безпеки 

життєдіяльності: 

5.1. Періодично проходити навчання та перевірку знань згідно Типового положення про 

порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України 22.11.2017 № 1514, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 14 грудня 2017 р. за № 15 12/31380; 

5.2. Навчання та перевірку знань з охорони праці та безпеки життєдіяльності працівників 

гімназії проводити в закладі освіти шляхом комп’ютерного тестування; 

5.3. Провести перевірку знань працівників закладу освіти з питань охорони праці та безпеки 

життєдіяльності 24-26.02.2025 року. 

 

 



5.4. При незадовільних результатах перевірки знань з питань охорони праці, безпеки 

життєдіяльності забезпечити проходження повторної перевірки знань працівників протягом 

одного місяця. 

5.10. Не допускати до роботи працівників, які не пройшли навчання і перевірку знань з питань 

охорони праці, безпеки життєдіяльності. 
 

6. Результати перевірки знань працівників заносити у відповідний протокол. 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 


